כבוד השופט משה גינות בפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
ג'לאל מאייהא (עציר) משיבים

החלטה

1. בפניי בקשה למעצר עד תום ההליכים.

2. כנגד המשיב, ג'לאל בן עבד מאייהא, הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של החזקת נשק
ואביזר נשק שלא כדין - עבירה לפי סעיף 144(א) סיפא לחוק העונשין התשל"ז-1977.

מלשון כתב האישום מתחוור כי ביום 10/12/18 סמוך לשעה 15:20, החזיק המשיב בתיק גב שחור
אשר היה מונח בין הסלון למטבח ביתו בכפר פרדיס, בכלי נשק מאולתר, שקית ובה 5 כדורים 9 מ"מ

וכפפות עבודה.

3. ב"כ המאשימה טוען כי כנגד המשיב קיימות ראיות לכאורה, אשר אם תמצאנה אמינות הן תבאנה
להרשעתו בביצוע העבירה המיוחסת לו.

כמו כן כנגד המשיב קמה עילת מעצר מכח סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות,
אכיפה מעצרים) תשנ"ו-1996, שכן קיים יסוד סביר שהמשיב יסכן את ביטחונו של הציבור אם ישוחרר,

בשים לב לעבירה המיוחסת לו ולטענתו בדבר שימוש בחומרים ממכרים.

עוד נטען בבקשה כי כנגד המשיב קמה חזקת מסוכנות שכן מדובר בעבירת ביטחון כהגדרתה בסעיף
35(ב)(1) לחוק המעצרים.

הנני מתיר למשיב לצאת בין השעות 12:00-13:00 ובין השעות 17:00-18:00 מחוץ לבית,
לצורך התאווררות ובפיקוח אחד מן המפקחים.

ג. המשיב יחתום על התחייבות עצמית ע"ס 5,000 ₪ ולפיה הוא מתחייב למלא אחר הוראות
השיחרור.

ד. כל אחד מן המפקחים הנ"ל, יחתום על ערבות צד ג' על-סך של 3,500 ₪.

כאמור, כפוף למילוי התנאים - ישוחרר המשיב מן המעצר בו הוא נתון.

ניתנה היום, י' טבת תשע"ט, 18 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.